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Vabaühenduste Liidu üldkoosolekule 

Motivatsioonikiri 

 

Avaldan selle kirjaga oma soovi taas-kandideerida Vabaühenduste Liidu nõukogu liikmeks.  

Minu kogemus kodanikuühiskonnas on juba päris pikaaegne – üle 10 aasta. Kui minult paluti 

kord kirjutada lühike enesetutvustus, märkisin esimese pähe tulnud fraasina üles 

„kodanikuühiskonna aktivist“. Just seda rolli tahaksin hea meelega nõukogu liikmena edasi 

täita. 

Olen olnud nüüdseks nõukogu liige kolm aastat – minu esimene mandaat on selle kirja 

esitamise ajaks lõpukorral. Selle aja jooksul on mul olnud hea meel aidata nii Vabaühenduste 

Liidu kui tema liikmete tegevusele kaasa nii siis, kui olin Eestis kui ka siis, kui nõukogu liikme 

rolli kaugemalt täitsin.  

Miks soovin kandideerida tagasi? Peamiselt seetõttu, et tunnen, et kõik millega saaksin kaasa 

aidata, pole veel tehtud. Näiteks on pooleli praegu veel kodanikuühiskonna õppematerjali 

koostamine üldhariduskoolidele, millele olen kaasa aidanud.  

Tähtsaim valdkond, milles tunnen, et saaksin kodanikuühiskonda jätkuvalt edasi aidata, on 

aktiivne kodakondsus ja kodanikuharidus. Minu igapäevaste töökohustuste hulka TLÜ 

lektorina kuulub nii kodanikuühiskonna uurimine kui ka tudengitele kodanikuühiskonna osas 

teadmiste edasi andmine. Mulle näib, et mul on unikaalselt hea võimalus korraga tuua 

kodanikuühiskonda sotsiaalteaduslikumat/akadeemilist vaadet ning samaaegselt täita 

kodanikuühiskonna vajadusi uuteks sotsiaalteaduslikeks arenguteks, olles nendega oma enese 

kogemusest kursis ja tehes selleks vajalikku tööd ülikoolis. Nii üht kui teist eesmärki aitaks 

täita jätkuv töö nõukogu liikmena. 

Ent neid rolle on lisaks kodanikuühiskonna aktivistile veel palju.. Nõukogu liikmed on justkui 

ajutrust Vabaühenduste Liidule valdkondades, milles abi tarvis on. Nõukogu peaks olema sama 

mitmekesine kui eesmärgid, mida kodanikuühiskond täidab. Leian, et mul on olnud selles roll, 

mida soovin edasi täita. 

Mul on olnud hea meel olla nõukogu liige viimased kolm aastat kahe erineva juhataja ajal. 

Loodan, et annate mulle võimaluse veel kolm aastat edasi töötada. 
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